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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLARRUBIA DE SANTIAGO
Recaudacion Ejecutiva Municipal

Dora Maria Macarena Granados Pedraza, Tesorera del Ayuntamiento de Villarrubia de Santiago:

Hago saber: Que en esta Recaudacion de mi cargo se instruyen expedientes administrativos de
apremio por deudas contraidas con la Hacienda Local, contra los deudores relacionados a continuacion.

En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 112 de le Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria (BOE 18 de diciembre de 2003) y el articulo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, por el presente se
notifica a las personas o entidades a las que no ha sido posible efectuar la notificacién en el domicilio
fiscal, o en el designado por el interesado, por causas no imputables a la Administracion, habiéndose
intentado por dos veces, o una sola vez en el caso de que los deudores resulten desconocidos en dicho
domicilio, por lo que se precede a su publicacion en el “Boletin Oficial” de la provincia de Toledo, con el
fin de que comparezcan, por si o por medio de representante, en el expediente ejecutivo que se le sigue.
Transcurridos quince dias naturales desde la publicacion de este edicto sin personarse el interesado, se
le tendrd por notificado de las sucesivas actuaciones y diligencias hasta que finalice la sustanciacion de
procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer.

Dicha comparecencia deberd efectuarse en la sede del Ayuntamiento de Villarrubia de Santiago, de
lunes a viernes entre las 9,30 y las 13.30 horas, sita en plaza de la Constitucidn, nimero 1, de Villarrubia
de Santiago.

Lo que se hace publico para conocimiento de los interesados advirtiéndoles que, transcurrido dicho
plazo sin haber comparecido, la notificacion se entendera producida a todos los efectos legales desde
el dia siguiente al del vencimiento del plazo de quince dias para comparecer.

Claves de la columna, TN.

TN, Tipo de Notificacion.

PA, Providencia de Apremio.

DElI, Diligencia de embargo de inmuebles.

N.L.F./D.N.l. NOMBRE TN
B45540176 ASESORAMIENTO MODELI S.L. PA
A14010342 BANKIA S.A. PA
X6243082P BARHON MOHAMED LARBI PA
X9227489G BORLEA CRISTIAN MIHAI PA
X6764091K BRITOS CORONIL JUAN CARLOS PA
03810082V CAMPOS PEREZ JOSE ANTONIO PA
B45019908 CONFECCIONES VILLARRUBIAS.L. PA
00650287P CONTRERAS ORTIZ JESUS PA
50810928H CUESTA GUERRA ANGEL LUIS PA
B81864969 CARNICERIAS AMA SL PA
X7140556E EL BANNANI KARIMA PA
X6817117D EL HABIB MOUMAN PA
B28283273 FERGUIL S.L. PA
50468643 FERNANDEZ AVILES ZARRAUTE VICENTE PA
X8635680P FISCUTEAN VASILE PA
46922608D GARCIA RAMIREZ ISAAC FRANCISCO PA
02200422N GUIJARRO ESTEBAN SANTIAGO PA
703340578 GUZMAN CLARA MODESTO PA
B85702249 GUZMAN DE LA PENA SERVICIOS SL PA
03776852E GUZMAN MONZON FRANCISCO PA
X05068928 HERDOIZA BERMEO WALTER ERNESTO PA
B81508152 HITO Y SENALIZACIONES, SL PA
16477281N JUSTO LIJERO ADORACION PA
03619451X LILLO CAMPQOS PASCASIO PA
50962896W LOPEZ CALERO FRANCISCO MANUEL PA
02093166M LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIO PA
50409642J MARTINEZ FUENTES MARIA ANGELES PA
B81807752 MONTAJES Y MANTENIMIENTOS VILLARRUBIA S.L. PA
X6780660F MOTAH IR ABDELILAH PA
03741707K MUDARRA NIETO AGUSTIN PA
50339326P RAMIREZ PUJOLS RAMON ELIAS PA
01541774S MUNOZ CUADER RAFAEL PA
00720599D NAIMI ARABE AMINA PA
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03621104F
03809631A
14559511M
X6707992L
B83842625
X9069710M
00000254R
03741845K
03621139L
036204907
X1460342A
X8824456T
X8658180Z
51957139R
50181960P
00698716E
X1341309H
X3945100W
B80147994
X1808086X
510606365
03741657V
X6599180C
X5006239J
B45760196
50213653F
46855708Q
475435878
X5056349Y
X2029470L
01234567L
26374484Q
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NAVACERRADA BAEZA CONCEPCION
NAVACERRADA HUERTA MARIA JULIA
NUNEZ GARCIA VICENTE

OLARU GABRIELA CRISTINA
SERFINAN CREDITOS SLL

PAL ANTON

PEREZ MONZON DIONISIO

PEREZ RODRIGUEZ FRANCISCA
RABOSO ORTIZ MARIA

RABOSO ORTIZ SEGUNDO

RAHLI ABDGLHRIM

RAMIREZ JIMENEZ JOHAN ELIAS
RAMIREZ PUJOLS ELIAS RUBELIN
RODRIGUEZ BENITO MARIA LUISA
ROMERO LOPEZ SOFIA

SANCHEZ RAMIREZ JOSE LUIS
SCARFONE ROBERTO NATALIO
SLIMANE MBARKI

SUMINISTROS Y COMPLEMENTOS INFORMATICOS S.L.

TORRES ONTANEDA MARIA EUGENIA
URIARTE GONZALEZ ANTONIO JESUS
VALERO HUERTA ANTONIO

VARGA MARIUS GABRIEL

VERA ESPINOZA LILIANA DEL ROCIO
VIAS Y VIALES SOCIEDAD LIMITADA
VIERA ROMERO FRANCISCO JAVIER
VILLANUEVA COLOMA ARACELI
ZAIDANE JOUGOUR FATIMA ZOHRA
ZAMBRANO INTRIAGO SANTIAGO
ZAOZAOU RACHID

DIAFER, S.A.

LOPEZ PERAL FRANCISCO
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Villarrubia de Santiago 19 de febrero de 2015.- La Tesorera, Maria Macarena Granados Pedraza.
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