



Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLARRUBIA DE SANTIAGO

Recaudación Ejecutiva Municipal

Doña María Macarena Granados Pedraza, Tesorera del Ayuntamiento de Villarrubia de Santiago:
Hago saber: Que en esta Recaudación de mi cargo se instruyen expedientes administrativos de apremio por deudas contraídas con la Hacienda Local, contra los deudores relacionados a continuación.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18 de diciembre de 2003) y el artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por el presente se notifica a las personas o entidades a las que no ha sido posible efectuar la notificación en el domicilio fiscal, o en el designado por el interesado, por causas no imputables a la Administración, habiéndose intentado por dos veces, o una sola vez en el caso de que los deudores resulten desconocidos en dicho domicilio, por lo que se precede a su publicación en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo, con el fin de que comparezcan, por sí o por medio de representante, en el expediente ejecutivo que se le sigue. Transcurridos quince días naturales desde la publicación de este edicto sin personarse el interesado, se le tendrá por notificado de las sucesivas actuaciones y diligencias hasta que finalice la sustanciación de procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer.

Dicha comparecencia deberá efectuarse en la sede del Ayuntamiento de Villarrubia de Santiago, de lunes a viernes entre las 9,30 y las 13.30 horas, sita en plaza de la Constitución, número 1, de Villarrubia de Santiago.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados advirtiéndoles que, transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo de quince días para comparecer.

Claves de la columna, TN.

TN, Tipo de Notificación.

PA, Providencia de Apremio.

DEI, Diligencia de embargo de inmuebles.

N.I.F./D.N.I.	NOMBRE	TN
B45540176	ASESORAMIENTO MODELI S.L.	PA
A14010342	BANKIA S.A.	PA
X6243082P	BARHON MOHAMED LARBI	PA
X9227489G	BORLEA CRISTIAN MIHAI	PA
X6764091K	BRITOS CORONIL JUAN CARLOS	PA
03810082V	CAMPOS PEREZ JOSE ANTONIO	PA
B45019908	CONFECCIONES VILLARRUBIA S.L.	PA
00650287P	CONTRERAS ORTIZ JESUS	PA
50810928H	CUESTA GUERRA ANGEL LUIS	PA
B81864969	CARNICERIAS AMA SL	PA
X7140556E	EL BANNANI KARIMA	PA
X6817117D	EL HABIB MOUMAN	PA
B28283273	FERGUIL S.L.	PA
50468643	FERNANDEZ AVILES ZARRAUTE VICENTE	PA
X8635680P	FISCUTEAN VASILE	PA
46922608D	GARCIA RAMIREZ ISAAC FRANCISCO	PA
02200422N	GUIJARRO ESTEBAN SANTIAGO	PA
70334057B	GUZMAN CLARA MODESTO	PA
B85702249	GUZMAN DE LA PEÑA SERVICIOS SL	PA
03776852E	GUZMAN MONZON FRANCISCO	PA
X05068928	HERDOIZA BERMEO WALTER ERNESTO	PA
B81508152	HITO Y SEÑALIZACIONES, SL	PA
16477281N	JUSTO LIJERO ADORACION	PA
03619451X	LILLO CAMPOS PASCASIO	PA
50962896W	LOPEZ CALERO FRANCISCO MANUEL	PA
02093166M	LOPEZ RODRIGUEZ ANTONIO	PA
50409642J	MARTINEZ FUENTES MARIA ANGELES	PA
B81807752	MONTAJES Y MANTENIMIENTOS VILLARRUBIA S.L.	PA
X6780660F	MOTAH IR ABDELILAH	PA
03741707K	MUDARRA NIETO AGUSTIN	PA
50339326P	RAMIREZ PUJOLS RAMON ELIAS	PA
01541774S	MUÑOZ CUADER RAFAEL	PA
00720599D	NAIMI ARABE AMINA	PA



03621104F	NAVACERRADA BAEZA CONCEPCION	PA
03809631A	NAVACERRADA HUERTA MARIA JULIA	PA
14559511M	NUÑEZ GARCIA VICENTE	PA
X6707992L	OLARU GABRIELA CRISTINA	PA
B83842625	SERFINAN CREDITOS SLL	PA
X9069710M	PAL ANTON	PA
00000254R	PEREZ MONZON DIONISIO	PA
03741845K	PEREZ RODRIGUEZ FRANCISCA	PA
03621139L	RABOSO ORTIZ MARIA	PA
03620490Z	RABOSO ORTIZ SEGUNDO	PA
X1460342A	RAHLI ABDGLHRIM	PA
X8824456T	RAMIREZ JIMENEZ JOHAN ELIAS	PA
X8658180Z	RAMIREZ PUJOLS ELIAS RUBELIN	PA
51957139R	RODRIGUEZ BENITO MARIA LUISA	PA
50181960P	ROMERO LOPEZ SOFIA	PA
00698716E	SANCHEZ RAMIREZ JOSE LUIS	PA
X1341309H	SCARFONE ROBERTO NATALIO	PA
X3945100W	SLIMANE MBARKI	PA
B80147994	SUMINISTROS Y COMPLEMENTOS INFORMATICOS S.L.	PA
X1808086X	TORRES ONTANEDA MARIA EUGENIA	PA
51060636S	URIARTE GONZALEZ ANTONIO JESUS	PA
03741657V	VALERO HUERTA ANTONIO	PA
X6599180C	VARGA MARIUS GABRIEL	PA
X5006239J	VERA ESPINOZA LILIANA DEL ROCIO	PA
B45760196	VIAS Y VIALES SOCIEDAD LIMITADA	PA
50213653F	VIERA ROMERO FRANCISCO JAVIER	PA
46855708Q	VILLANUEVA COLOMA ARACELI	PA
47543587B	ZAIDANE JOUGOUR FATIMA ZOHRA	PA
X5056349Y	ZAMBRANO INTRIAGO SANTIAGO	PA
X2029470L	ZAOZAOU RACHID	PA
01234567L	DIAFER, S.A.	DEI
26374484Q	LOPEZ PERAL FRANCISCO	DEI

Villarrubia de Santiago 19 de febrero de 2015.- La Tesorera, María Macarena Granados Pedraza.

N.º I.-1755